
ZARZĄDZENIE NR 30/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do realizacji zadań z zakresu świadczenia 
wychowawczego

Na podstawie art. 53 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195) zarzadzam, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bakałarzewie jako jednostkę właściwą do realizacji 
zadań z zakresu świadczenia wychowawczego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 2292A6FF-EBE0-4EFE-9BC8-7CEA4DE5A2AB. Podpisany Strona 1




